
C
a
tá

lo
g
o
 D

PO
S4

0
0

  - v.1
.0

 - Ref. 1
5
1

0
2

3
 - Esp

ecifica
cio

n
es e im

á
g
en

es su
jeta

s a
 ca

m
b
io

s sin
 p

revio
 a

viso
. 

www.dibal.com

WEIGHING TECHNOLOGY

DP

WEIGHING TECHNOLOGY

DP
Verificación CE

Accesorios y cables estándar 
de mercado (batería externa, 
USB...).

Inversión rentable y de futuro: 
mantenimiento económico y 
mayor sostenibilidad. 

Instalación rápida y uso sencillo. 

Simplifica la integración con           
TPV o ECR.

Principales protocolos de 
comunicación disponibles            
(USB y RS-232).

Un único cable: Alimentación 
eléctrica y comunicaciones. 

Mínimo consumo.

Comunicaciones rápidas y fiables.

amplia conectividaduniversal serial busfácil y rápido
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DPOS400
La versatilidad llega a la línea de cajas.

LÍNEAS DE VANGUARDIA:

Su diseño modular y tamaño compacto facilita                     
la instalación integrada en el mostrador.

CONSTRUCCIÓN ROBUSTA:

Resiste el trabajo diario y protege los componentes 
internos contra sobrecargas y posibles entradas de 
líquidos o suciedad. 

La balanza D-POS 400 es la solución definitiva  
para optimizar el proceso de cobro en el 
terminal de venta.

1 ó 2 displays en la posición que usted decida:

FLEXIBILIDAD Y ADAPTACIÓN

Más info:

POS/ECR     Batería Externa    PC
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